
Vívó Utánpótlás Vidékbajnokság 

Bucsy Balázs emlékverseny 

2017.szeptember 9. 

Balatonalmádi 
 

Főbíró: Bódy István (BVSC),               
Kocsis Miklós (VDDSE) 

Számítógépes főbíró: Szlama Vilmos (DVSZ) 
Orvos: Nátrán Albin (mentőtiszt) 
  
Versenybírák:  Noseda Tamás (DVSZ) 

Noseda Szabolcs (DVSZ) 

Szegedi Áron (TÖRÖKBÁLINTI VE) 

Csutorka Liliána (BVSC) 

Dávid László (TFSE) 

Morvai Ákos (GEAC) 

Piecs Adrienn (NTE 1866) 

Pákey Béla (NYVSC) 



Bambi Nõi Kard Utánpótlás Vidékbajnokság Csapat

2017. szeptember 9.

Balatonalmádi

Csapat (jelen, ranglistahely szerint - 3 csapat)

oldal 1/1

rh név egyesület

13 (1 3 9) TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

    BRUNHES Estelle Marie

    KOVÁCS Zsanett

    MASA Csenge Anna

    SZABADOS Hanna Klára

25 (3 7 15) VDDSE VDDSE

    FEKETE Júlia

    MÁRIA Kata

    SIMON Luca Zsuzsanna

31 (8 11 12) SZENT LÁSZLÓ SZENT LÁSZLÓ

    HORVÁTH Dorina

    KELEMEN Anna

    OCSKÓ Liliána
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Bambi Nõi Kard Utánpótlás Vidékbajnokság Csapat

2017. szeptember 9.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 3 csapat

Main tableau
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Bambi Nõi Kard Utánpótlás Vidékbajnokság Csapat

2017. szeptember 9.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR

Elõdöntõ

4 ---

3 SZENT LÁSZLÓ

2 VDDSE    45/40

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR

Döntõ

SZENT LÁSZLÓ
   45/16

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR



Bambi Nõi Kard Utánpótlás Vidékbajnokság Csapat

2017. szeptember 9.

Balatonalmádi

oldal 1/1

Elõdöntõ

VDDSE  -  SZENT LÁSZLÓ

Pontok

3

10

14
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21
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29
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Találat

3

7

4

4

3

2

5

1

11

Pontok

5

5

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

0

10

5

5

5

5

5

5

Név

MÁRIA Kata

SIMON Luca Zsuzsanna

FEKETE Júlia

MÁRIA Kata

FEKETE Júlia

SIMON Luca Zsuzsanna

FEKETE Júlia

MÁRIA Kata

SIMON Luca Zsuzsanna

Név

OCSKÓ Liliána

HORVÁTH Dorina

KELEMEN Anna

HORVÁTH Dorina

OCSKÓ Liliána

KELEMEN Anna

HORVÁTH Dorina

KELEMEN Anna

OCSKÓ Liliána



Bambi Nõi Kard Utánpótlás Vidékbajnokság Csapat

2017. szeptember 9.

Balatonalmádi

oldal 1/1

Döntõ

SZENT LÁSZLÓ  -  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

0

4

5

12

12

13

15

15

16

Találat

0

4

1

7

0

1

2

0

1

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

HORVÁTH Dorina

OCSKÓ Liliána

KELEMEN Anna

HORVÁTH Dorina

KELEMEN Anna

OCSKÓ Liliána

KELEMEN Anna

HORVÁTH Dorina

OCSKÓ Liliána

Név

KOVÁCS Zsanett

SZABADOS Hanna Klár

MASA Csenge Anna

SZABADOS Hanna Klár

KOVÁCS Zsanett

MASA Csenge Anna

SZABADOS Hanna Klár

MASA Csenge Anna

KOVÁCS Zsanett



Bambi Nõi Kard Utánpótlás Vidékbajnokság Csapat

2017. szeptember 9.

Balatonalmádi

Végeredmény (sorszám szerint - 3 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

    BRUNHES Estelle Marie

    KOVÁCS Zsanett

    MASA Csenge Anna

    SZABADOS Hanna Klára

2 SZENT LÁSZLÓ SZENT LÁSZLÓ

    HORVÁTH Dorina

    KELEMEN Anna

    OCSKÓ Liliána

3 VDDSE VDDSE

    FEKETE Júlia

    MÁRIA Kata

    SIMON Luca Zsuzsanna
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